02/12/2025, 09:29

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

balancete movimento

28/10/2025
06/11/2025

06/11/2025
06/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

19/11/2025

19/11/2025

19/11/2025

24/11/2025
24/11/2025

30/11/2025

fzar Pix agrupados

Ag. origem

0000
1767

0000
0000

0000

0000

1767

1767

0000

0000
0000

0000

Banco do Brasil

Consulitas - Extrato de conta corrente

21363-2 EDUCACAO CERQ CESAR

Lote  Histdrico
00000 000 Saldo Anterior
98015 470 Transferéncia enviada
06/11 16:13 ASSOCIACAQ APAE REC PROP
13134 250 Folha de Pagamento
00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
14175 976 TED-Crédito em Conta
104 4206 46634184000142 PMCC RP LDB
00000 351 BB Rende Facil
Rende Facil
99015 470 Transferéncia enviada
19/11 14:00 ASSOCIACAO APAE REC PROP
99015 470 Transferéncia enviada
19/11 14:31 ASSOCIACAO APAE REC PROP
00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
13134 250 Folha de Pagamento
00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil

00000 999SALDO

Documento

551.767.000.400.342

31.750

9.903

33.489.047

9.903

551.767.000.400.342

551.767.000.400.342

9.903

14.541
9.903

Valor R$

287,58 DAt

1.865.02 DV

215261 C

249481 C

2484810

14481 D

140,14 D

28495 C

603,39 D
803.38 C

FINES

i

(G331020916324884023
02/12/2025 09:29:31

Saldo

6.00C

To00C

0.00C

000 c

0.00C

0.00C

*#%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transac&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3,10.0#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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